
 

Veřejná zakázka: 

     „ZŠ VÁPNO – STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ“ 
 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY VYBRANÉHO ÚČASTNÍKA 
 

veřejná zakázka 

malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen jako „zákon“) na stavební práce s názvem: 

 

„ZŠ VÁPNO – STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ“ 
 
 

Zadavatel:     

Obec Vápno    

se sídlem:     Vápno čp. 19, 533 16 Vápno 

IČ:      00274534 

zastoupen:             Milanem Málkem, starostou obce 

mobil:      +420 606 660 249 

e-mail:     ou-vapno@volny.cz 

 

Osoba zastupující zadavatele:  

Profesionálové Consulting, s.r.o.  

se sídlem:     Hradec Králové, Farářství 1769/10, PSČ 500 02 

IČ/DIČ:     260 02 001/CZ26002001 

zastoupena:                      Janem Jarošem, jednatelem společnosti 

kontaktní osoba:               Ing. Bc. Alena Zahradníková 

mobil:  +420 724 689 097 

e-mail:                 alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

1. IDENTIFIKACE POSUZOVANÉHO ÚČASTNÍKA (DODAVATELE) 

Tento zápis s výsledkem posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení se týká 
nabídky níže uvedeného účastníka (dodavatele):  

Obchodní firma /název/jméno účastníka PS HOME STAR s.r.o. 

Sídlo Železničního Pluku 2188, 530 02 Pardubice 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 032 21 466 

(dále také jako „účastník“) 
 
 
 



 

Veřejná zakázka: 

     „ZŠ VÁPNO – STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ“ 
 

 

2. POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE ÚČASTNÍKA  

 

Základní způsobilost  
dle čl. 4 Zadávací dokumentace  

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  
Splnění / 
prokázání 
kvalifikace Označení dokladu 

Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 

 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
 
 

Vyhotovil (Doklad): 
Petr Šmeral 
Dne: 16.08.2022 

ano 

 

 

Profesní způsobilost 
dle čl. 4 Zadávací dokumentace  

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval profesní způsobilost  
Splnění / 
prokázání 
kvalifikace Označení dokladu 

Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 

Profesní 
způsobilost dle 
ustanovení § 77 
odst. 1 zákona 

 

Výpis z obchodního rejstříku účastníka 
 

Vyhotovil (Doklad): 
Mgr. Miroslava 
Robovská 
Dne: 23.05.2022 

ano 

Profesní 
způsobilost dle 
ustanovení § 77 
odst. 2 písm. a) 
zákona 

Výpis z živnostenského rejstříku  

Vyhotovil (Doklad): 
Mgr. Miroslava 
Robovská 
Dne: 23.05.2022 ano 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této profesní způsobilosti: 

Oprávnění podnikat v oboru odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj.: 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 

 

Technická kvalifikace 
dle čl. 4 Zadávací dokumentace (resp. dle ustanovení § 79 zákona) 

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci dle 
ustanovení § 123 písm. b) bodu 1. a rozhodné údaje pro prokázání splnění 

jednotlivých kritérií kvalifikace dle ustanovení § 123 písm. b) bodu 2 zákona 
Splnění / 
prokázání 
kvalifikace 

Označení dokladu 
Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 



 

Veřejná zakázka: 

     „ZŠ VÁPNO – STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ“ 
 

 

Technická 
kvalifikace dle 
ustanovení § 79 
odst. 2 písm. a) 
zákona 

Čestné prohlášení účastníka (Referenční list) 
obsahující seznam významných stavebních prací, 
souvisejících dodávek a služeb provedených 
dodavatelem spočívajících v realizaci staveb, jako je 
předmět této veřejné zakázky a zahrnující min. 
stavební práce spočívající ve výstavbě (novostavbě), 
nástavbě, přístavbě či rekonstrukci stavby občanského 
vybavení dle definice uvedené v ustanovení § 6 odst. 1 
vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívaní 
staveb, v platném znění, jejíž součástí byla výstavba či 
rekonstrukce sociálního zařízení. 
Pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu je 
vyžadováno, aby účastník (dodavatel) předložil 
referenční list obsahující min. 3 reference za 
posledních 5 let před zahájením tohoto výběrového 
řízení v hodnotě rozpočtových stavebních nákladů 
každé referenční zakázky min. ve výši 500 000,-- Kč bez 
DPH s obdobným plněním odpovídajícím předmětu 
této veřejné zakázky. 
a 
Osvědčení o řádném provedení a splnění příslušné 
referenční zakázky (příp. smlouva uzavřená s příslušným 
objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele 
(účastníka). 

Vyhotovil (Doklad): 
Petr Šmeral 

Dne: 26.08.2022 ano 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 



 

Veřejná zakázka: 

     „ZŠ VÁPNO – STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ“ 
 

 

Referenční list (významné stavební zakázky): 
 

1. Referenční zakázka: Rekonstrukce budovy RZZ 
Název objednatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.  
Předmět referenční zakázky: předmětem díla byly opravné práce v prostoru 
veřejného WC, jejíž součástí byla realizace dodávek zdravotnětechnické 
instalace a elektroinstalace 
Doba plnění: 06/2021–10/2021 
Místo plnění: nádražní budova Brandýs nad Orlicí 
Výše rozpočtových nákladů: 1 316 872,74 Kč bez DPH 
Osvědčení objednatele potvrdil Jaroslav Mach, dne 26.08.2022 
 

2. Referenční zakázka: Rekonstrukce sociálního zařízení Choceň 
Název objednatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.  
Předmět referenční zakázky: předmětem díla rekonstrukce budovy občanské 
vybavenosti včetně sociálního zařízení, jejíž součástí byla realizace dodávek 
zdravotnětechnické instalace a elektroinstalace 
Doba plnění: 10/2021–11/2022 
Místo plnění: Choceň čp. 1573 
Výše rozpočtových nákladů: 7 808 714,30 Kč bez DPH 
Osvědčení objednatele potvrdil Jaroslav Mach, dne 26.08.2022 
 

3. Referenční zakázka: Instalace zařízení pro výběr poplatků za použití WC 
v obvodu OŘ HKR – WC Ústí nad Orlicí 
Název objednatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.  
Předmět referenční zakázky: předmětem díla rekonstrukce veřejných WC 
v ON Ústí nad Orlicí, jejíž součástí byla realizace dodávek zdravotnětechnické 
instalace a elektroinstalace 
Doba plnění: 09/2021 
Místo plnění: Ústí nad Orlicí  
Výše rozpočtových nákladů: 2 616 665,25 Kč bez DPH 
Osvědčení objednatele potvrdil Jaroslav Mach, dne 26.08.2022 
 

Technická 
kvalifikace dle 
ustanovení § 79 
odst. 2 písm. c) 
zákona 

Čestné prohlášení účastníka se seznamem techniků a 
odborných pracovníků obsahující: 
min. 1 autorizovaného inženýra nebo technika s min. 5 
letou praxí v oboru odpovídajícímu předmětu této 
veřejné zakázky zaměřené na pozemní stavby (tj. 
disponující autorizací v oboru pozemních staveb dle 
zákona č. 360/1992 Sb.), který prokáže praxi v oblasti 
výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi na min. 
třech realizacích staveb spočívajících ve výstavbě 
(novostavbě), nástavbě, přístavbě či rekonstrukci 
stavby občanského vybavení dle definice uvedené 
v ustanovení § 6 odst. 1 vyhlášky č. 398/2009 Sb., o 
obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívaní staveb, v platném znění, jejíž 
součástí byla realizace dodávek zdravotnětechnické 
instalace, elektroinstalace a vzduchotechniky, a to  za 
posledních 5 let před zahájením tohoto výběrového 
řízení v celkové hodnotě rozpočtových stavebních 
nákladů každé referenční zakázky min. ve výši 
500.000,-- Kč bez DPH 
a 
Profesní životopisy každého technika či odborného 
pracovníka 

Vyhotovil (Doklad): 
Petr Šmeral 

Dne: 16.08.2022 

ano 



 

Veřejná zakázka: 

     „ZŠ VÁPNO – STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ“ 
 

 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 

Technik (odborný pracovník): 
jméno a příjmení: Ing. Jaroslav Čvančar 
- délka praxe: 25 let 
- oprávnění – autorizace ČKAIT č. 0700699 v oboru pozemních staveb (dle 

zákona č. 360/1992 Sb.), pro autorizovaného inženýra 
 

- účast na realizacích staveb: 
1. Nocležny Choceň č. p. 1573, 7,8 mil. Kč bez DPH, v 10/2021–12/2021; 
 
 

- Profesní životopis  
 

 
Hodnotící komise konstatovala, že výše uvedený účastník PS HOME STAR s.r.o. prokázal 

splnění stanovené způsobilosti a kvalifikace v souladu se Zadávací dokumentací k výše 

uvedené veřejné zakázce. 
 
 

3. POSOUZENÍ PŘIMĚŘENOSTI NABÍDKOVÉ CENY A DALŠÍCH PODMÍNEK 

SOUČINNOSTISTANOVENÝCH ZADAVATELEM ČI ZÁKONEM 

Posouzení přiměřenosti nabídkové ceny z hlediska 
ustanovení o mimořádně nízké nabídkové ceně  

Splnění / prokázání podmínky 

Celková nabídková cena 
účastníka (v Kč bez DPH): 

1 378 324,65 Kč bez DPH 
Nabídková cena tohoto účastníka 

výběrového řízení nebyla posouzena 
jako mimořádně nízká  

 
 

 
 

Požadovaná podmínka součinnosti Zadávací dokumentace ve smyslu 
ustanovení § 104 odst. 1 písm. e) zákona 

Splnění / 
prokázání 
podmínky 

Krycí list nabídky účastníka vyplněný souladu se zadávacími podmínkami včetně 
identifikačních údajů a řádné uvedení hodnot stanovených hodnotících kritérií 

ano 

Soupis stavebních prací a výkonů (položkový výkaz výměr) předmětu veřejné zakázky 
předložený účastníkem v jeho nabídce vyplněný v souladu se zadávacími podmínkami 

ano 

Harmonogram plnění veřejné zakázky vyhotovený a předložený účastníkem v jeho 
nabídce v souladu se zadávacími podmínkami 

ano 

Čestné prohlášení se seznamem poddodavatelů (v případě, že účastník bude provádět 
plnění veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů) 

ano 

Doplnění návrhu Smlouvy o dílo v souladu s Přílohou č. 9 Zadávací dokumentace a 
předložení takto doplněného návrhu Smlouvy o dílo v nabídce účastníka 

ano 

 

Hodnotící komise konstatovala, že nabídka účastníka účastník PS HOME STAR s.r.o.   splňuje 

výše uvedené požadavky v souladu s příslušnou Zadávací dokumentací k tomuto 

výběrovému řízení a nabídková cena účastníka nebyla posouzena jako mimořádně nízká. 

 


		2022-09-12T18:40:18+0200
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




